様式第１号（第３条関係）
伊予市長賞交付承認申請書
年　　月　　日
　伊予市長　　様
申請団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
代表者連絡先
　下記事業について、市長賞の交付承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	事業の名称

	事業の目的

	事業の内容

	実施日又は期間
	　　　　年　　月　　日（　）から
　　　　年　　月　　日（　）まで

	実施場所

	市後援の有無
	有　　・　　無

	賞状枚数
（内訳）

	添付書類

留意事項

１　既に市長賞の受賞者を決定している場合は、当該受賞者名、受賞作品・功績等に係る資料を添付すること。

　２　賞状文案を添付すること。
PAGE